
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo zero quilômetro através de recurso do Ministério do Desenvolvimento Social -
MOB-SUAS 
Resumo:
Aquisição de veículo zero quilômetro através de recurso do Ministério do Desenvolvimento Social -
MOB-SUAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

24/02/2021 00:00:00 Termo de Homologação - Compras Net Baixar

24/02/2021 00:00:00 Termo de Homologação PE 001/2021 Baixar

24/02/2021 00:00:00 Ata de Realização do Pregão Eletrônico 001/2021... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/371/paquisicao-de-veiculo-zero-quilometro-atraves-de-recurso-do-ministerio-do-desenvolvimento-social-mob-suasnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10e38dab349302d1639c19d08a1a0fd3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c38f0500c248b1419526153bc4ddf7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f4eebcadb7ffdbc1b8eaeed60c4de3f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e5a2d675c3ac0587d251c8284082095.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 Portaria 2.600 - Estrutura de Mobilidade no Sit... Baixar

10/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

09/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

09/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

08/02/2021 00:00:00 Edital PE 001/2021 - Aquisição de veículo zero ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea913389e69e1a3922f5b42a664b9eba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef4aee4dda26bf0343a98ba5531a9ae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/679dfb2f902980af2de28d59e518e268.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faf0994d5bff41288fbe24711b87d4d8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5b47544f36923ee6c9ff58a732120a.pdf

